1

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BVPHCN HÀ GIANG

Số:        /TB-BVPHCNHG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Hà Giang 2, ngày        tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Yêu cầu chào giá

Kính gửi: Nhà cung cấp tại tỉnh Tuyên Quang, Việt Nam.

Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói mua máy lọc nước gia đình:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị : Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Địa chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà Giang 2,

tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Vũ Văn Khiêm

Chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức – Hàng chính.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện phục hồi

chức năng Hà Giang. Đ/c: Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà

Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03  tháng 3 năm 2026 đến trước 17h

ngày 10 tháng 3 năm 2026.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 40 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục gói  mua máy lọc nước cụ thể như sau:

(phụ lục chi tiết đính kèm)

2. Địa điểm lắp đặt máy lọc nước tại Bệnh viện Phục hồi chức năng. Đ/c: Đường

Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thời gian mua máy lọc nước: Tháng 3 năm 2026

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100% giá

trị hợp đồng sau khi ký bàn giao nghiệm thu, thanh lý và có đầy đủ các giấy tờ liên quan

trong vòng 60 ngày làm việc.

5. Các thông tin khác:

Đáp ứng được theo nhu cầu theo danh mục như trên của Bệnh viện Phục hồi

chức năng Hà Giang.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các nhà cung cấp. Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Website BV;

- BGĐ Bệnh viện;

- Gửi Ioffce;

- Lưu: VT, TCHC.

                      GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

3

                                                   PHỤ LỤC BÁO GIÁ
( Kèm theo thông báo số       /TB- BVPHCNHG ngày      tháng 3   năm 2026)

STT Mã số Tên hàng hoá Đơn vị Khối lượng

1 N25 Bộ máy lọc nước  Cái  05

2  Dây điện Trần Phú 2 lõi mét 30

4  Van chữ T chia nước Cái 05

3  Ổ cắm đôi 2 chấu  Cái  05

		2026-03-03T14:46:00+0700

		2026-03-03T15:09:43+0700

		2026-03-03T15:09:43+0700

		2026-03-03T15:09:43+0700

		2026-03-03T15:10:58+0700

		2026-03-03T15:10:58+0700

		2026-03-03T15:10:58+0700